МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
ЗЬатвдГ^азбёШв Дьшым,1ул7Д^ (факс)У2Т648,~ е-ш'ш'Г

kazbekruo@mail.ru

ПРИКАЗ

от "11" февраля 2022 г. № /А «У»

«О проведении районного конкурса
педагогического мастерства
«Моё лучшее занятие»

В целях повышения профессионального мастерства педагогов, выявления и
распространения передового педагогического опыта, поддержки творчески работающих
педагогов и повышения престижа профессии педагога

приказываю:

1. Провести 18 марта 2022 года районный конкурс педагогического мастерства «Моё
лучшее занятие».

2. Утвердить:
2.1. Положение о районном конкурсе педагогического мастерства «Моё лучшее

занятие»;
2.2. Оргкомитет в составе:

- Магомаева М.И. -  начальник УО;
- Закарьяева А. А. -  зам. начальника У О;
- Ябузарову 3.3. -  начальник ИМЦ;
- Юсупову Н.А. -  методист ИМЦ;

2.3. Состав жюри (приложение 2).
3. Директорам 0 0  и ДЦТ:
3.1. Обеспечить участие педагогов дополнительного образования в районном
конкурсе педагогического мастерства «Моё лучшее занятие»;
3.2. Заявки и работы представить в ИМЦ (Юсупова Н.А.) не позднее 14 марта 2022
года.
4. Контроль за исполнением
Ябузарову 3.3.

Начальник

mailto:kazbekruo@mail.ru